
UCHWAŁA NR XXXIX/424/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zwiększyć  dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

dochody bieżące

o kwotę 4.000,00 zł 

w tym: 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

o kwotę 4.000,00 zł

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 851 Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wydatki bieżące

o kwotę 4.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 4.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 4.000,00 zł

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

Id: 93B8F4D9-28C1-4EC0-BC92-2D36A304A5E1. Podpisany Strona 1



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 93B8F4D9-28C1-4EC0-BC92-2D36A304A5E1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na zakup materiałów do prowadzenia zajęć profilaktycznychi wychowawczych

w świetlicach środowiskowychznajdującychsię na terenie okolicznychsołectw.

Id: 93B8F4D9-28C1-4EC0-BC92-2D36A304A5E1. Podpisany Strona 1




